Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 17 DE ABRIL DE 2019.

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro

CEP. 76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 16/04/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS,
localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo
relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 1086028
Devedor: CALAMA CONSTRUCOES E COMERCIO
CPF/CNPJ: 19.487.209/0001-50
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1714975/5
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086357
Devedor: ALCELINO GONCALVES RUAS
CPF/CNPJ: 22.919.214/0001-07
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200018558
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086369
Devedor: CLEUDSON DA SILVA VIEIRA
CPF/CNPJ: 904.641.502-30
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20180200053554
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086388
Devedor: S. M. IKENOHUCHI EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 03.238.232/0001-70
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20180200057233
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086420
Devedor: CICERO ANTONIO DA SILVA PINTO
CPF/CNPJ: 852.154.142-20
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200015768
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086439
Devedor: MANOEL MARQUES SILVA
CPF/CNPJ: 341.095.102-44
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200016651
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1086668
Devedor: REINILDON DE OLIVEIRA DA SILVA
CPF/CNPJ: 12.895.244/0001-69
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20140200090134
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086678
Devedor: S DE SOUZA E SILVA DISTRIBUIDO
CPF/CNPJ: 03.177.064/0001-50
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20140200103888
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086680
Devedor: GUAPORE COMERCIO DE ROUPAS LTD
CPF/CNPJ: 06.162.703/0003-64
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200018335
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086703
Devedor: FRANCISCO JOSE DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 19.346.622/0001-02
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200006742
Página: 2 de 3
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086704
Devedor: FRANCISCO JOSE DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 19.346.622/0001-02
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200006743
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086735
Devedor: JORGE KENITI SEITO
CPF/CNPJ: 772.833.849-87
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200001287
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086736
Devedor: JORGE KENITI SEITO
CPF/CNPJ: 772.833.849-87
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200001286
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
Protocolo: 1086798
Devedor: MARCOS ADRIANO DA FONSECA
CPF/CNPJ: 498.552.392-53
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2411800345705
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1086917
Devedor: ROBERVAL ANTUNES CASAL
CPF/CNPJ: 21.703.991/0001-49
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200012815
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086921
Devedor: ALESSANDRO NUNES DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 798.886.401-78
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200007625
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086927
Devedor: HORIZONTE COM. GESSO LTDA - EP
CPF/CNPJ: 06.267.364/0001-19
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20140200109220
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086931
Devedor: TOP CAR VEICULOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 09.912.202/0001-84
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20150205292653
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086940
Devedor: DENISE SQUIZANI
CPF/CNPJ: 066.215.419-37
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200014364
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086941
Devedor: R. S. DOS SANTOS- ME
CPF/CNPJ: 05.094.694/0001-97
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200014372
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086957
Devedor: FRANCISCO DAS CHAGAS PONTES FR
CPF/CNPJ: 340.556.497-20
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200015558
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086970
Devedor: RONALDO MORAES CAETANO
CPF/CNPJ: 420.581.472-00
Página: 3 de 3
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2461900041607
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1086970
Devedor: RONALDO MORAES CAETANO
CPF/CNPJ: 05.999.848/0001-90
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2461900041607
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086971
Devedor: RONALDO MORAES CAETANO
CPF/CNPJ: 420.581.472-00
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2461900041780
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086971
Devedor: RONALDO MORAES CAETANO
CPF/CNPJ: 05.999.848/0001-90
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2461900041780
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087030
Devedor: GUSTAVO VINICIUS RIBEIRO MARTI
CPF/CNPJ: 20.205.916/0001-95
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200022247
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087033
Devedor: L.P. CAVALCANTE ME
CPF/CNPJ: 19.476.510/0001-68
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200022226
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087043
Devedor: SUILY RAIMUNDO DA SILVA
CPF/CNPJ: 828.939.932-49
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200021420
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1087053
Devedor: MARCELA MENDES FEITOSA ME
CPF/CNPJ: 84.577.881/0001-06
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200021642
Data Limite para Comparecimento: 18/04/2019
(27 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital,
publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos
documentos relacionados, por não terem sido encontrados, intimados para todos os fins
de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em 18/04/2019, se antes
não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 16 de abril de 2019
Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

		2019-04-17T08:30:33-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187